PHILIPS

Lighting

Ledinaire Clear
Accent: tillforlitlig och
overlagsen
ljusprestanda med
exakt design, lamplig
for olika
anvandningsomraden.

Ledinaire ClearAccent

En komplett familj av infallda LED-spottar som ger 6verlagsen belysningsprestanda.
Valj den basta l6sningen for varje projekt fran fast/justerbart huvud med olika
fargtemperaturer eller Allt-i-ett-losningar med 3 CCT:er kombinerade i en produkt.
Fa fantastisk, palitlig prestanda utan underhall.

Fordelar

- IC-kompatibel: kan installeras i ett omrade som ar tackt med isoleringsmaterial.

- Enkel installation: box ansluten med genomgaende kabel och 6verkoppling som
tillval.

+ lang livslangd pa upp till 35 000 timmar.
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Ledinaire ClearAccent

Funktioner

- Tre varianter finns tillgangliga: fixerad infalld RSO60, justerbar infalld RSO61 och
justerbar infalld RSO71B (Allt-i-ett).

- Hela produktsortimentet med RSO60B/RS061B: 6W, 500 Im, 2700K/3000K/
4000K, finns i vitt.

- Tre fargtemperaturer i en produkt med RSO71B: 6W, 550 Im, valj
2700/3000/4000K, finns i fargerna vitt eller svart.

- Extra fargalternativ finns med tillbehor for RSO71B: guld och silver.

- 36 grader spridningsvinkel for RSO60B/RS061B, 40 grader och 60 grader
spridningsvinkel for RSO71B, for olika applikationsbehov.

Anvandning

- Butik

- Kontor

- Hotell och restaurang

Versions

RS071B 5S 60D PSR P16 IP65 BK RSO71B 5S BK Golden Trim RSO071B 5S WH

C

Silver Trim RS071B 5S 60D PSR PI6 IP65 WH
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Allman information

Order Code
929003322802

929003322602

929003322902

Ljusteknik

Order Code
929003322802

929003322602

929003322902
929003322502

929003323002
929003322702

Driftdon
Full Product Name ingar
RS071B 55/827_30_40 Ja
60D PSR PI6 IP65 BK
RS071B 55/827_30_40 Ja
40D PSR PI6 IP65 BK
RSO71B Trim Accessory -

GD

Full Product Name

RS071B 55/827_30_40 60D PSR
P16 IP65 BK

RS071B 55/827_30_40 40D PSR
P16 IP65 BK

RS071B Trim Accessory GD
RS0O71B 55/827_30_40 40D PSR
P16 IP65 WH

RSO71B Trim Accessory S|
RS0O71B 55/827_30_40 60D PSR
P16 IP65 WH

Drift och elektricitet
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Utbytbar  Antal

ljuskalla

Nej 1enhet

Nej 1enhet
Allt-i-ett-typ

All-in, Multi Color
Temperature
All-in, Multi Color

Temperature

All-in, Multi Color

Temperature

All-in, Multi Color

Temperature

driftdonsenheter

Korrelerad

fargtemperatur (Nom) Fargatergivningsindex

2700 K

2700 K

2700 K

2700 K

9586

3.3

889

Order Code
929003322502

929003323002

929003322702

80

80

80

80

S, RSO71B Black

Driftdon
Full Product Name ingar
RS071B 55/827_30_40 Ja
40D PSR PI6 IP65 WH
RSO71B Trim Accessory -
Sl
RS071B 55/827_30_40 Ja

60D PSR PI6 IP65 WH

Ljusutbyte

91 lm/W

91lm/W

91lm/W

91 lm/W

(mérkvarde) (nom)

Utbytbar
ljuskalla

Nej

Nej

Ljusflode

550 Im

550 Im

550 Im

550 Im

Antal
driftdonsenheter

1enhet

1enhet

Optiktyp
Spridningsvinkel 60°

Spridningsvinkel 40°

Spridningsvinkel 40°

Spridningsvinkel 60°
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Ledinaire ClearAccent

Order Code

929003322802
929003322602
929003322902
929003322502
929003323002
929003322702

Full Product Name

RS071B 55/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 BK
RS071B 55/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 BK
RSO71B Trim Accessory GD

RS071B 55/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 WH
RSO71B Trim Accessory S|

RS071B 55/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 WH

Skyddsklass IEC
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il

Sakerhetsklass Il

Sakerhetsklass Il

Ingangsspanning

Line Frequency

Effektforbrukning

Lamplig fér slumpmassig brytning

Styrenheter och dimring

Order Code Full Product Name Dimbar
929003322802 RS071B 55/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 BK Ja
929003322602 RS071B 55/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 BK Ja
929003322902 RSO71B Trim Accessory GD -
Mekanik och armaturhus
Skyddskod
Armaturhusets fér mekanisk Kod for
Order Code Full Product Name farg paverkan kapslingsklass
929003322802 RS071B 5S/ Svart IKO3 1P20/65
827_30_40 60D
PSR PI6 IP65 BK
929003322602 RS071B 5S/ Svart IKO3 1P20/65
827_30_40 40D
PSR PI6 IP65 BK
929003322902 RSO71B Trim - - -
Accessory GD
Anvandning och godkannande
CE-
Order Code Full Product Name Omgivningstemperatur markning
929003322802 RS071B 55/827_30_40 60D  —20till +40 °C Ja
PSR PI6 IP65 BK
929003322602 RS071B 55/827_30_40 40D  -20till +40 °C Ja
PSR PI6 IP65 BK
929003322902 RS071B Trim Accessory GD - -
929003322502 RS071B 55/827_30_40 40D  -20till +40 °C Ja
PSR PI6 IP65 WH
929003323002 RS071B Trim Accessory S| - -
929003322702 RS071B 55/827_30_40 60D  —20till +40 °C Ja

PSR PI6 IP65 WH

Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)

Order Code Full Product Name

929003322802 RSO071B 55/827_30_40 60D
PSR PI6 IP65 BK

929003322602 RS071B 55/827_30_40 40D

PSR PI6 IP65 BK
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Initial kromaticitet
(IEC3000K, 0.44,
0.403) 55DCM
(IEC3000K, 0.44,
0.403) 55DCM

Tolerans for
ljusflode
-0%,+20%

-0%,+20%

220-240V 50 or 60 Hz 6w Nej
220-240V 50 or 60 Hz 6w Nej
220-240V 50 or 60 Hz 6w Nej
220-240V 50 or 60 Hz 6w Nej
Order Code Full Product Name Dimbar
929003322502 RS0O71B 55/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 WH Ja
929003323002 RSO71B Trim Accessory S| -
929003322702 RS071B 55/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 WH Ja
Skyddskod
Armaturhusets  fér mekanisk Kod for
Order Code Full Product Name farg paverkan kapslingsklass
929003322502 RS071B 55/ Vit IKO3 1P20/65
827_30_40 40D
PSR PI6 IP65 WH
929003323002 RSO71B Trim - - -
Accessory Sl
929003322702 RS071B 5S/ Vit IKO3 1P20/65
827_30_40 60D
PSR PI6 IP65 WH
Sakerhetsmarkning, Flimmervarde Stroboskopisk
anténdlighet Glodtradstest (PstLM) effekt
Foér montering pa normalt Temperatur 650 °C, 0,1 0,4
lattantandliga ytor under 30 s
Foér montering pa normalt Temperatur 650 °C, 0,1 0,4
lattantandliga ytor under 30 s
Foér montering pa normalt Temperatur 650 °C, 0,1 0,4
lattantandliga ytor under 30 s
Foér montering pa normalt Temperatur 650 °C, 0,1 0,4

lattantandliga ytor

Order Code
929003322902
929003322502

PSR PI6 IP65 WH

929003323002

Full Product Name

RS071B 55/827_30_40 40D

under 30 s

Initial kromaticitet

RSO71B Trim Accessory GD -

(IEC3000K, 0.44,
0.403) 55DCM

RSO71B Trim Accessory S| -

data som kan komma att andras
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Ledinaire ClearAccent

Tolerans for

Order Code Full Product Name Initial kromaticitet ljusflode
929003322702 RSO071B 55/827_30_40 60D (IEC3000K, 0.44, -0%,+20%
PSR PI6 IP65 WH 0.403) 55DCM

Prestanda over tid (IEC-kompatibel)
Drivdonsbortfallskvot vid

Order Code Full Product Name 5 000 tim W

929003322802 RS071B 55/827_30_40 60D PSR Pl6 1.2%
IP65 BK

929003322602 RS071B 55/827_30_40 40D PSR PI6 1,2%
IP65 BK

929003322902 RSO071B Trim Accessory GD -

929003322502 RS071B 55/827_30_40 40D PSR PI6 1,2%
IP65 WH

929003323002 RSO71B Trim Accessory S| -
929003322702 RS071B 55/827_30_40 60D PSR PI6 1.2%

IP65 WH

(cd) 0°

(cd) 0°
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